
Муниципальное бюджетное учреждение «Межпоселенческий 

центр социального обслуживания молодѐжи 

 «Дом молодѐжи» 
 

П Р И К А З 
    

 

от  22.01.2019 г.                                                                         № 14-од 

 
О комиссии по противодействию коррупции  

в Учреждении 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности 

противодействия коррупции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Учреждении. 

2. Утвердить  состав комиссии по противодействию коррупции в 

Учреждении. 

3. Назначить ответственным лицом,  за профилактику  коррупционных 

и иных правонарушений ведущего специалиста отдела патриотического 

воспитания  – Губерскую Н.С. 

3. Специалисту по работе с молодѐжью Мачневой Е.М., создать на 

официальном сайте учреждения раздел «Противодействие коррупции» и 

разместить на нем информацию о противодействии коррупции в срок 28 

февраля 2019г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                 Е.Н. Жукова 

 

 

 

С приказом ознакомлена: «22» января 2019г._________ __Губерская Н.С. 

С приказом ознакомлена: «22» января 2019г.___________ Макарова А.С. 

С приказом ознакомлен: «22» января 2019г.____________ Герасимов А.А. 

С приказом ознакомлена: «22» января 2019г.__________    Мачнева Е.В. 

С приказом ознакомлена: «22» января 2019г._________ __Соловьева Г.П. 

С приказом ознакомлен: «22» января 2019г.____________ Фокин А.В. 

С приказом ознакомлен: «22» января 2019г.____________  Петрова Е.М. 



 Утвержден  приказом  

муниципального бюджетного 

учреждения «Межпоселенческий 

центр социального  

обслуживания молодѐжи «Дом 

молодѐжи»                                                                     

от 22.01.2019г.  №14-од 

 

 

                                                                        

 

С О С Т А В 

комиссии по противодействию коррупции 

в муниципальном бюджетном учреждении «Межпоселенческий центр 

социального обслуживания молодѐжи «Дом молодѐжи»           
                                                            

Губерская Н.С. - ведущий специалист по работе с молодежью (отдел 

патриотического воспитания), председатель комиссии; 

 

Макарова А.С. - специалист по социальной работе с молодѐжью, 

заместитель председателя, секретарь; 

  

Члены  комиссии: 

 

 

Герасимов А.А. - техник; 

 

Мачнева Е.В. - специалист по работе с молодѐжью; 

 

Соловьева Г.П.. - бухгалтер; 

 

Петрова Е.М. - специалист по работе с молодѐжью; 

 

 

Фокин А.В. - звукооператор 
 

 


